técnicas corresoondientes, los cuales han efectuado la evaluación del estedó de los bienes según se

sustenta en los informes detallados en el expediente, recomendando la baia de c¡en (100) biene§

muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, con un valor de

Adquisición de 5/ 143,356.00, (ciento cuarenta y tres mil trescientos cincuenta y seis con 00/100

solesly un Valor Neto de S/ 28,737.70 (veintiocho mil setecientos treinta y siete con 70/100 soles),

que pertenecen á la unidad Ejecutora 026: Dirección Ejecut¡va de lnvestigac¡ón criminal y Apoyo a la

Justlcla - pNp, ios cuaies se encuenrran ubicacios en ios aimacenes cie cada Dirección Éspeciaiizacia, ios

cuales califican para el proceso de baja.